
Republika e Kosovës – Republika Kosova – Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY JUNIK

Kryesuesi i Kuvendit
Nr. 001/21
Datë: 30.04.2010

Bazuar  në  Ligjin  për  Vetëqeverisjen  e  Komunave  të  Kosovës  Nr.03/L-040,
neni 12, pika (d), dhe  Statutit të Komunës së Junikut neni 20. paragrafi (f), dhe
kërkesës  së  z.Nezir  Gjocaj  të  datës  12.04.2010,  Kuvendi  i  Komunës  në
mbledhjen e mbajtur  30.04.2010 bie ketë :

VENDIM

Neni 1

Për  dhënien  e  pëlqimit,  për  ndërtimin  e  Urës  mbi  Lumin  Erenik  nga  
investitori z.Nezir Gjocaj,  në  ngastrën kadastrale me nr.  5075 ( Rërë madem,
Lumi Erenik) në Komunën e Junikut.

                                                      Neni 2

Ky pëlqim është marr nga anëtarët e Kuvendit me qellim që Ura e cila duhet të
kaloj  mbi  Lumin Erenik të ndërtohet në pronë Komunale.

Neni 3

Për  procedura  të  mëtutjeshme  do  te  kujdeset  Drejtoria  për  Urbanizëm
Gjeodezi Kadastër dhe Mjedis.

Neni 4
 
Ky Vendim hyn ne fuqi pasi te nënshkruhet nga kryesuesi i Kuvendit Junik.

Me ketë vendim të njoftohet:



 Z.Nezir Gjocaj,
 Drejtori i PUGJK-së, dhe Mjedis
 Arkiva e Komunës-Junik.

Kryesuesi i Kuvendit
z.Sinan Gacaferi

       


